
1

2020 年兴宾区农作物（水稻）病虫害绿色防控集成（农药使用量零增长行动）

示范项目（项目编号：LBXBZC2020-D1-00007-ZRZG）

单一来源采购公告

中睿智工程管理有限公司受来宾市兴宾区农业农村局的委托，根据《中华人

民共和国政府采购法》等有关规定，现对 2020 年兴宾区农作物（水稻）病虫害

绿色防控集成（农药使用量零增长行动）示范项目（项目编号：

LBXBZC2020-D1-00007-ZRZG)进行单一来源采购，现将有关事项通知如下：

一、项目名称：2020 年兴宾区农作物（水稻）病虫害绿色防控集成（农药

使用量零增长行动）示范项目

二、项目编号：LBXBZC2020-D1-00007-ZRZG

三、采购内容：

序号

货物、服务

或工程项目

名称

数量
预算单价

（元）

详细技术参数、性能、参考品牌型号及要求

或工程项目结构类型、规格及质量等级

1
螟黄赤眼蜂

蜂卡
121200张 3.45

主要性能及要求：

1、螟黄赤眼蜂是水稻主要害虫稻纵卷叶

螟、二化螟等鳞翅目害虫的卵寄生蜂，是水

稻害虫稻纵卷叶螟、二化螟等鳞翅目害虫的

天敌，其具有主动寻找螟虫卵寄生的特点。

2、按照当地螟虫发生情况及时使用无人

机进行释放；5000 亩每亩每次投放 4个蜂球

放蜂器，每个蜂球内含蜂卡 2张；整个生长

季节释放 3次，每亩合计使用蜂球 12 个、蜂

卡 24 张。100 亩每亩每次投放 4个蜂球放蜂

器，每个蜂球内含蜂卡 1张；整个生长季节

释放 3次，每亩合计使用蜂球 12 个、蜂卡 12

张。

3、产品须经过广西农业植保系统大面积

试验示范应用，对稻纵卷叶螟及二化螟卵寄

生率超过 50%以上。

4、使用技术和操作要求及安全性符合广

西地方标准。



2

主要技术指标：

1、蜂种：螟黄赤眼蜂，采用本地优势品

系；

2、中间寄主：米蛾卵；

3、寄生率：≥70%；

4、羽化率：≥85%；

5、弱蜂率：≤3% ；

6、有效蜂量：≥1000 头/卡；

7、蜂卡质地：具备防蚂蚁功能，纸质，

可降解；

8、蜂卡尺寸：长≥3.9 cm，宽≥ 3.5cm；

9、供应量：≥ 100 万张蜂卡/次；

10、时间：蜂卡从出厂到放蜂点≤6小时。

2

蜂球放蜂器

(含 3次无

人机投放服

务)

61200 个 0.90

产品技术参数：

1、材料：生物降解树脂（即降解塑料）。

2、外径为Φ35.6mm，圆柱体高 20mm，加

凸台总高 21.5mm，壁厚约为 0.5mm。

3
放蜂治螟配

套服务
1套 26780.00

放蜂治螟配套服务包含以下服务内容：

1、示范区示范标牌等制作、安装(示范

牌 1 块，规格:长×宽=3 米×2 米，材质:钢

管、铁皮上覆喷绘)；

2、“菌蜂”模式防治水稻害虫试验植保

无人机飞防服务 370 亩×3次；

3、示范样板区病虫害调查监测、项目验

收、技术培训、资料印发等。

单一来源供应商名称：广西南宁合一生物防治技术有限公司

地址：南宁市吴圩镇光明南路 34 号玉米研究所实验楼

采购预算金额：伍拾万元整（¥500000.00）。

四、供应商资格：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条和《中华人民共和国政府采

购法实施条例》第十七条规定的投标人资格条件。



3

2.具有国内注册（指按国家有关规定要求注册的），提供本次采购服务，具备

合法资格的供应商。

3.对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定条件的供应商，不得参加政府采购活动。

4.本项目不接受联合体投标；

5.本项目不接受未购买本单一来源采购文件的供应商报价。

五、单一来源供应商购买采购文件时间及地点：

时间：2020 年 05 月 08 日至 2020 年 05 月 14 日止上午 09：00-12：00 下午，

15：00-18：00（节假日及双休日不上班）

地点：来宾市铁北大道 2号义乌小商品批发城 B区 11 栋三层 316-335 号

采购文件售价：每本 250 元，采购文件售后不退。

购买采购文件时要求提供的材料：有效的营业执照副本复印件、有效的法定

代表人身份证正反面复印件、有效的法定代表人授权委托书原件及被授权人有效

的身份证正反面复印件（委托代理时必须提供），以上材料属复印件的均需加盖

报价人单位公章，材料合格且有效方可购买采购文件。

六、保证金交纳截止时间：

保证金：壹万元整（￥10000.00 元）。

保证金必须从供应商银行基本账户转出并于投标截止时间前到达指定银行

账户：

开户名称：中睿智工程管理有限公司来宾分公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司来宾祥和路支行

银行帐号：4505 0162 7959 0000 0724

七、响应文件递交截止时间和地点：

供应商应于 2020 年 05 月 18 日上午 09 时 00 分，将响应文件密封提交到中

睿智工程管理有限公司来宾分公司开标厅（来宾市铁北大道 2号义乌小商品批发

城 B区 11 栋三层 316-335 号），逾期送达的将予以拒收。

八、联系事项：



4

1、采购人名称：来宾市兴宾区农业农村局

地址：来宾市兴宾区城南新区裕达新世纪 6号楼 3楼

联系人：兰站长，联系电话：0772-6445128

2.采购代理机构：中睿智工程管理有限公司

地址：来宾市铁北大道 2号义乌小商品批发城 B区 11 栋三层 316-335 号

项目联系人：韦婷，联系电话：0772-4273700

监督部门：来宾市兴宾区财政局政府采购监督管理办公室

联系电话：0772-4218580

九、网上公告媒体查询： 中国政府采购网、广西政府采购网、来宾市兴宾

区人民政府网。

中睿智工程管理有限公司

2020 年 05 月 08 日


	主要性能及要求：
	1、螟黄赤眼蜂是水稻主要害虫稻纵卷叶螟、二化螟等鳞翅目害虫的卵寄生蜂，是水稻害虫稻纵卷叶螟、二化螟等
	2、按照当地螟虫发生情况及时使用无人机进行释放；5000亩每亩每次投放4个蜂球放蜂器，每个蜂球内含蜂
	3、产品须经过广西农业植保系统大面积试验示范应用，对稻纵卷叶螟及二化螟卵寄生率超过50%以上。
	4、使用技术和操作要求及安全性符合广西地方标准。
	61200个
	0.90
	1套
	26780.00
	    采购预算金额：伍拾万元整（¥500000.00）。

